Erasmus+: KA121-VET - ansggningsrunden i 2026
Oversigt over skolers elevbestand pr. september 2024 inden for erhvervsuddannelse
Skoler og konsortier med bestand pa mere end 4.000 elever pa EUD/EUX, HHX and HTX har adgang til maksimum tilskud pa 600.000 euro

Manednavn September
Ar 2024
Antal elever Uddannelsesgruppe Uddannelsesundergruppe  Uddannelse
Gymnasial uddannelse Erhvervsuddannelse
Ordinzere gymnasiale uddannelser
Institution Merkantil studentereksamen Teknisk studentereksamen
Ahlmann-Skolen 18
AMU Nordjylland 560
AMU SYD 121
AMU-Fyn 126
AMU-Vest 57
Asmildkloster Landbrugsskole 600
Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 135
Business College Syd 497 1.674
Bygholm Landbrugsskole 429
Campus Bornholm 169 49 317
Campus Vejle 997 277
CELF - Center for erhv.rettede udd. Lolland-Falster 425 187 1.126
College360 921 166 1.543
Dalum Landbrugsskole 513
DEKRA A/S 137
DEKRA Sydjylland A/S 42
Den Jyske Handvaerkerskole 1.827
Diakonissestiftelsen 276
EUC Lillebzelt 159 1.071
EUC Nord 455 324 1.314
EUC Nordvest 582 101 623




EUC Sjzlland

EUC Syd

Frederikshavn Handelsskole

Grindsted Gymnasie- & Erhvervsskole
Grindsted Landbrugsskole

Grasten Landbrugsskole

Haderslev Handelsskole

Handelsgymnasiet Vestfyn

HANSENBERG

Herningsholm Erhvervsskole og Gymnasier
Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser
Hotel- og Restaurantskolen

IBC International Business College
Jordbrugets UddannelsesCenter Arhus
JUUL Danmark A/S

Kjeergard Landbrugsskole

Kold College

Kgbenhavns Professionshgjskole
Kgbenhavns Universitet

Kgge Handelsskole

Learnmark Horsens

Lemvig Gymnasium

Media College Denmark

Mercantec

NEG - Nordvestsjzallands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser
NEXT UDDANNELSE K@GBENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Nordjyllands Landbrugsskole

Nyborg Gymnasium

Professionshgjskolen UC Syddanmark
Professionshgjskolen University College Nordjylland
Professionshgjskolen VIA University College
Randers Social- og Sundhedsskole

381
143

334
147

869
358

1.784

1.088
710
109

779
543
648
3.806

207

215
185

41

202
210
120

179

236

119
211
1.861

2.061
1.617
95

21
155
482
34

2.134
2.459
1.258
1.390
1.531
579
57
203
1.037
221
587
286
1.117
34
288
2.363
2.157
5.156
1.473
485
28

69

36
200
617




Ribe Katedralskole

Roskilde Handelsskole

Roskilde Tekniske Skole

Rybners

Skanderborg-Odder Center for Uddannelse
Skive College

Skolen for Velfeerds- & Voksenuddannelser Skive, Thisted & Viborg

Social- og Sundhedsskolen Esbjerg

Social- og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens
Social- og Sundhedsskolen Fyn

Social- og Sundhedsskolen Midt- og Vestjylland
Social- og Sundhedsskolen Syd

SOSU H

SOSU Nord

SOSU Nykgbing F.

SOSU @stjylland

Struer Statsgymnasium

Svendborg Erhvervsskole & - Gymnasier
Syddansk Erhvervsskole Odense-Vejle

TEC, Technical Education Copenhagen
TECHCOLLEGE

TietgenSkolen

Tradium, Erhvervsskole og -gymnasier, Randers
Tgnder Handelsskole

U/NORD

UCplus A/S

UCRS

Uddannelsescenter Holstebro

Varde Handelsskole og Handelsgymnasium
Vejen Gymnasium og Erhvervsskole

Viden Djurs - Erhvervsskole, Gymnasier og VUC — Djursland
ZBC - Zealand Business College

Aalborg Handelsskole, Hovedafdeling

234
1.288

804
461
361

84
558

1.383
984
247

1.595

411
661
332
212
412
1.379
1.839

36

387
223

98

28
144
738

1.195
613

192

509

113

278

128
327

11
637
4.025
2.196
114
817
847
983
1.007
1.756
986
844
4.474
1.882
578
1.795
17
905
5.992
4.994
4.287
993
1.768
35
3.620
92
954
1.456
12

24
2.038
6.428
1.128




Aarhus Business College 2.166 2.635
AARHUS TECH 766 2.918
Aarhus Universitet 4
Hovedtotal 31.364 10.341 106.277




